

Årsredovisning för
WorkCon AB
556914-1707
Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Fredrik Göransson
Styrelseledamot
2022-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WorkCon AB, 556914-1707, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trelleborg registrerades år 2013 och bedriver sedan dess handel med containerlösningar till en global marknad. Företaget erbjuder standardutrustade likväl som specialutrustade containrar såsom verkstadscontainer, lagercontainer, miljöcontainer och eventcontainer för att nämna några.

Företaget är ett helägt dotterbolag till G Invent AB, 556846-0397 med säte i Trelleborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 pandemin påverkade verksamheten negativt genom förseningar från underleverantörer i södra Europa fram till och med september 2020, därefter sågs en ordentlig ökning på beställningar.

Anledningen till omsättningsökningen beror på att två av bolagets större kunder ökat sina beställningar samt att projekten vuxit i storlek.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	15 806 872	7 340 597	6 572 855	7 833 416
Resultat efter finansiella poster	369 880	1 109 081	191 143	931 175
Soliditet %	60	43	42	49

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 055 602	1 051 213
Balanseras i ny räkning		1 051 213	-1 051 213
Årets resultat			215 393
Belopp vid årets utgång	50 000	2 106 815	215 393

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2021-05-01- 2022-04-30
Balanserat resultat	2 106 815
Årets resultat	215 393
Summa	2 322 208

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01- 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	<u>2 322 208</u>
Summa	2 322 208

2022110414858

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 369 372	7 340 597
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-2 413 040	3 411 240
Övriga rörelseintäkter		995 524	1 964 076
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 951 856	12 715 913
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 719 475	-8 562 482
Övriga externa kostnader		-2 303 143	-1 397 410
Personalkostnader	2	-2 297 580	-1 569 445
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-225 462	-55 349
Övriga rörelsekostnader		-36 316	-21 172
Summa rörelsekostnader		-13 581 976	-11 605 858
Rörelseresultat		369 880	1 110 055
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-974
Summa finansiella poster		0	-974
Resultat efter finansiella poster		369 880	1 109 081
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	236 373
Förändring av överavskrivningar		-87 237	0
Summa bokslutsdispositioner		-87 237	236 373
Resultat före skatt		282 643	1 345 454
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 250	-294 241
Årets resultat		215 393	1 051 213

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	819 574	94 750
Summa materiella anläggningstillgångar		819 574	94 750
Summa anläggningstillgångar		819 574	94 750
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		535 152	187 801
Pågående arbete för annans räkning	5	536 900	0
Summa varulager m.m.		1 072 052	187 801
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		420 819	132 240
Övriga fordringar		95 553	389 054
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 187	1 959 796
Summa kortfristiga fordringar		537 559	2 481 090
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 443 413	2 278 523
Summa kassa och bank		1 443 413	2 278 523
Summa omsättningstillgångar		3 053 024	4 947 414
SUMMA TILLGÅNGAR		3 872 598	5 042 164

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 106 815

1 055 602

Årets resultat

215 393

1 051 213

Summa fritt eget kapital

2 322 208

2 106 815

Summa eget kapital

2 372 208

2 156 815

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

96 943

9 706

Summa obeskattade reserver

96 943

9 706

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

5

0

474 810

Leverantörsskulder

692 659

1 672 790

Skulder till koncernföretag

187 500

125 000

Skatteskulder

8 146

128 075

Övriga skulder

305 301

280 964

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

209 841

194 004

Summa kortfristiga skulder

1 403 447

2 875 643

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 872 598

5 042 164

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	65 488	65 488
Utgående anskaffningsvärden	65 488	65 488
Ingående avskrivningar	-65 488	-65 488
Utgående avskrivningar	-65 488	-65 488
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	339 891	363 473
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	950 286	76 135
Försäljningar/utrangeringar	0	-99 717
Utgående anskaffningsvärden	1 290 177	339 891
Ingående avskrivningar	-245 141	-269 566
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	79 774
Årets avskrivningar	-225 462	-55 349
Utgående avskrivningar	-470 603	-245 141
Redovisat värde	819 574	94 750

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

(Alternativregeln har tillämpats)

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	974 400	3 387 440
Fakturerat belopp	-437 500	-3 862 250
Redovisat värde	536 900	-474 810


Not 6 Ställda säkerheter

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

2022110414863

Underskrifter

Trelleborg


2022-10-31
Fredrik Göransson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31


Karl Englund
Auktoriserad revisor

2022110414864


